

RD Bikes IVS

Engholmen 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 69 37 39

Årsrapport

2. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Carsten Skov Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD Bikes IVS Engholmen 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 69 37 39
	Stiftet: 2. juli 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 2. juli 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Klaus Erik Dahl, Engholmen 2, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskintekning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	240.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.818
Resultat før finansielle poster	236.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.087
Resultat før skat	235.678
2 Skat af årets resultat	-54.032
Årets resultat	181.646
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	146.646
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000
Disponeret i alt	181.646

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>674.804</u>
Varebeholdninger i alt	<u>674.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>599</u>
Tilgodehavender i alt	<u>599</u>
Likvide beholdninger	<u>33.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>708.658</u>
Aktiver i alt	<u>708.658</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000
Overført resultat	<u>146.646</u>
Egenkapital i alt	<u>186.646</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.158
Selskabsskat	54.032
Anden gæld	<u>113.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.012</u>
Passiver i alt	<u>708.658</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. juli 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	35.000	146.646	181.646
	5.000	35.000	146.646	186.646

Noter

	2/7 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.087
	<u>1.087</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	54.032
	<u>54.032</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.	
